Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 01.11.2007  № 131-рг

п. Батецкий

1. Закрепить автомашину Администрации муниципального района ГАЗ-31105, регистрационный знак В143КО53 за Ананьевым Владимиром Александровичем, водителем Администрации муниципального района.

2. Комитету организационной и правовой работы Администрации  муниципального района произвести передачу автотранспортного средства по акту, с указанием номерных агрегатов, запасных частей и принадлежностей, подлежащих учёту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на   Тушинского И.А., главного специалиста, главного инженера отдела сельского хозяйства Администрации муниципального района.

Глава района               Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

О закреплении автотранспорта